ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 22.09.2014

     № 74
	О признании утратившими силу постановлений
 главы городского округа Нижняя Салда

В связи с утратой силы Указа Губернатора Свердловской области от 11 января 2009 года № 4-УГ «Об Антикризисной комиссии Свердловской области» (в редакции от 15.02.2010 № 119-УГ), в целях приведения правовых актов главы городского округа Нижняя Салда в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом городского округа Нижняя Салда,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Признать утратившими силу:

-  постановление главы городского округа Нижняя Салда от 09.02.2009 № 2 «О создании антикризисной комиссии в городском округе Нижняя Салда»;
- постановление главы городского округа Нижняя Салда от 22.04.2010 № 3 «Об утверждении состава антикризисной комиссии городского округа Нижняя Салда» (в редакции от 05.09.2014 № 62 «О внесении изменений в состав антикризисной комиссии городского округа Нижняя Салда»).
Глава городского округа

           Е.В.Матвеева